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08:00 Optional: Ankunft in den Wagenhallen,
08:30 Shuttle zum Innovation Center und dem Logistikzentrum LCE
09:00
11:00
11:00 .
12:00 Shuttle zuriick zu den Wagenhallen
12:00 A
: Akkreditierung & Lunch
13:15
1315 BegriiBung Tag 1 Innovation Days,
13;30 Einfiihrung und Uberblick Konferenzprogramm
. Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
13:45 P o
14:15 consetetur sadipscing elitr
. Speaker 1, Speaker 2
14:15 Fragen und Ausblick
14:20 Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3
14:20

14:40 Pause & Raumwechsel
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14:40
15:10

15:10
15:30

15:30
16:00

16:00
16:20

16:20
16:50

16:50
17:10

17:10
17:40

17:40
17:50

17:50
18:00

18:00
19:45

19:45
20:30

Forum 1/Main Stage

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Pause & Raumwechsel
Panel Discussion:
Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur

sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3

Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Forum 2

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

4

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

®

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

4

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

é Pause & Raumwechsel

Abschluss und Resiimee
Tag 1 Innovation Days

Forum 3

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,

consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Eﬂr Presentation: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr

$ Dinner
©
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Forum 4

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,

consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry
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Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker
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Ankunft, Akkreditierung, Get Together

BegriiBung Tag 2 Innovation Days

Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr

Speaker

Inklusive Fragen & Antworten | Best Practice Sharing

Speaker 1, Speaker 2

Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker
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12:20

12:20
13:20

13:20
13:50

13:50
14:10

14:10
14:40

14:40
15:00

15:00
15:30

Forum 1/Main Stage

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Forum 2

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

ﬂ’ Lunch

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

é Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3

Industry

é Pause & Raumwechsel

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Forum 3

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry
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Forum

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Spearker 2

Industry

Ausklang und Austausch
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