

Accelerate
Your Business
now



INNOVATION DAYS

Advanced Technologies | Manufacturing Capabilities | Customized Solutions

5. Oktober 2022

Forum 1/Main Stage

08:00
08:30



Optional: Ankunft in den Wagenhallen,
Shuttle zum Innovation Center und dem Logistikzentrum LCE

09:00
11:00

Führungen
im Innovation Center Stuttgart-Vaihingen & LCE in Gärtringen



11:00
12:00



Shuttle zurück zu den Wagenhallen

12:00
13:15



Akkreditierung & Lunch

13:15
13:30

Begrüßung Tag 1 Innovation Days,
Einführung und Überblick Konferenzprogramm

13:45
14:15

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

14:15
14:20

Fragen und Ausblick
Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3

14:20
14:40



Pause & Raumwechsel

	Forum 1/Main Stage	Forum 2	Forum 3	Forum 4
14:40 15:10	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>
		Industry	Industry	Industry
15:10 15:30	Pause & Raumwechsel			
15:30 16:00	Panel Discussion: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>
		Industry	Industry	Industry
16:00 16:20	Pause & Raumwechsel			
16:20 16:50	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>
	Industry	Industry	Industry	Industry
16:50 17:10	Pause & Raumwechsel			
17:10 17:40	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>	Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i>
	Industry	Industry	Industry	Industry
17:40 17:50		Pause & Raumwechsel		
17:50 18:00		Abschluss und Resümee Tag 1 Innovation Days		
18:00 19:45		Dinner		
19:45 20:30		Presentation: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr		
20:30 22:00		Evening Event		

Accelerate
Your Business
now



INNOVATION DAYS

Advanced Technologies | Manufacturing Capabilities | Customized Solutions

6. Oktober 2022

Forum 1/Main Stage

08:00
08:30



Ankunft, Akkreditierung, Get Together

08:30
08:50

Begrüßung Tag 2 Innovation Days

08:50
09:20

Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr
Speaker

09:20
09:50

Inklusive Fragen & Antworten | Best Practice Sharing
Speaker 1, Speaker 2

09:50
10:10



Pause & Raumwechsel

Forum 1/Main Stage

Forum 2

Forum 3

Forum 4

10:10
10:40

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

10:40
11:00



Pause & Raumwechsel

11:00
11:30

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker 1, Speaker 2

Industry

Title: Lorem ipsum dolor sit amet,
consetetur sadipscing elitr
Speaker

Industry

11:30
11:50



Pause & Raumwechsel



	Forum 1/Main Stage	Forum 2	Forum 3	Forum 4
11:50 12:20	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>
12:20 13:20	<p>Lunch</p>			
13:20 13:50	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>
13:50 14:10	<p>Pause & Raumwechsel</p>			
14:10 14:40	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2, Speaker 3</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>
14:40 15:00	<p>Pause & Raumwechsel</p>			
15:00 15:30	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker</i></p> <p>Industry</p>	<p>Title: Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr <i>Speaker 1, Speaker 2</i></p> <p>Industry</p>
15:30	<p>Ausklang und Austausch</p>			